
u iuu iiiiiiluiii°дo oii іН 
0004037820181 РАТЕЛ 

✓ ~ 	 ii ~ ~~ 	~ . . ... i 

Број : 1-02-4047-19/18-9 
Датум: 16.08.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке услуге штампарије (израда публикација, образаца и 

потрошног материјала офсет или дигиталном штампом) за потребе 

Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, за коју се 

отворени поступак јавне набавке, ЈП бр. 1-02-4047-19/18, укупне процењене 

вредности 3.500.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда понуђача ГРАФИК 

ЦЕНТАР ДОО БЕОГРАД из Београда, ул. Сретена Младеновића Мике 15, 

сагласно понуди бр. 1-02-4047-19/18-5 од 13.08.2018. године. 

II. Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана 

доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну набавку услуге штампарије (израда публикација, образаца и потрошног 
материјала офсет или дигиталном штампом), укупне процењене вредноети 3.500.000,00 
РСД без ПДВ, за коју ее спроводи поступак јавне набавке мале вредноети, у екладу са 
Одлуком о покретањујавне набавке бр. 1-02-4047-19/18, од 21.06.2018. године. 

Предмет јавне набавке су услуге штампарије (израда публикација, образаца и 
потрошног материјала офеет или дигиталном штампом), а назив и ознака из општег речника 
набавке је 79810000-5 Услуге штампања. 

Позив за подношење понуда објављен је дана 03.08.2018. године, од стране 
Паручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у 
даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, на Порталу УЈН (www.uјn.gov.rs) и на 
интернет страници наручиоца (www.ratel.rs). 

['ег}.і~rгорна areuu4ija з.і е:iсг.тронсhе 	ннкације 11 нишганск 	слуге 
1 јј 	rнfieВ 2. 1 1 10; Бсограп, 11АК: 1063U6. Ренvолнка Cpbiija 
huнтah i иеЕгггiр: O1 132-2 673. фаnс: 01 1 3232 37 
~iWИ.f31NI.Гti 



Поетупак отварања понуда епроведен је у Београду, у улици Палмотићева број 2, у 
просторијама еедишта Агенције, дана 13.08.2018. године еа почетком у 11.00 чаеова. 
Отварање понуда епровелаје Комиеија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-19/18-1 од 21.06.2018. године, чији еу чланови приеутни у еледеhем еаетаву: 

1) Жељко Гаговиh, члан комисиј е, елужбеник за ј авне набавке и 
2) Игор Петронијевиh, заменик члана комисије. 

Отварању понуда приеуетвовали еу и овлашhени предетавници понуђача, који еу 
поднели овлашhење за приеуствовање отварању: 

Р  
б 
 р' 

Број под којим је 
овлашhење 
заведено 

Име и презиме предетавника и назив 
пон 	ача 

у~ 

Датум 

1-02-4047-19/18-6 1 
 Мариј а Илиh 

ГРАФИК ЦЕПТАР ДОО БЕОГРАД 
Сретена Младеновића Мике 15, 11090 Београд 

13.08.2018. 

До дана 13.08.2018. године, до 10.00 чаеова по локалном времену, благовремено је 
пристигла еледеhе понуда понуђача: 

Ред. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив пон уђача Датум 
пријема 

Време 
пријема 

1 1-02-4047-19/18-5 
ГРАФИК ЦЕНТАР ДОО БЕОГРАД 

Сретена Младеновиhа Мике 15, 
11090 Београд 

13.08.2018. 9.53 h 

Пеблаговременик и оштеhеник понуда није било. 

Понуда је отворена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведена и еадржину понуде која ее одноеи на документа 
потребна за доказивање обавезник и додатник услова из чланова 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама и конкурене документације, као и друге податке из понуде, без упуштања у оцену 
иеправности понуде. 

Елементи понуда понуђача 

Ред' 
бр. 

Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

ГРАФИК ЦЕНТАР 
ДОО БЕОГРАД 

l  Доказ о испуњавању обавезних услова — Изјава понуђача - Прилог 
П1 

«да« 
 

2.  
Доказ о испуњавању додатних услова — Изјава понуђача о 
испуњавању додатних услова - финансијског, кадровског и текничког 
капацитета - Прилог П2 

"да" 

3.  
Доказ о испуњавању додатног услова — пословног капацитета - 
Изјава 	понуТјача 	о 	испуњавању 	додатниг 	услова 	- 	пословног 
капацитета — референце - Прилог ПЗ 

"да" 

4.  Образац понуде, попуњен и потписан од снгране овлашtгеног лица "да" 

гирна areнiwja за е,iекгринске hомп нпкаинје ri пошrансhе услге 
Пaл~iuтEіiieвa 2. 11 103 Београп, 11АК: 106306, Репvб.iпкtз Ср6пјд 	 Страна 2 од 4 
kr>нтдгг иентар: 01 1 3242 673, фд~с: 01 1 3232 37 
b~VVVV.ГгliС1.1 S 



Ред' 
бр. 

Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

ГРАФИК ЦЕНТАР 
ДОО БЕОГРАД 

5. Модел уговора, попуњен и потписан од стране овлашhеног лица "да" 
6  Образац структуре цена, попуњен и потписан од стране овлашtгеног 

лица 
«да« 

 

~ 
•  

Образац изјаве о незавиеиој понуди, попуњен и потписан од стране
овлашћеног лица 

 «да«  

8 Образац изјаве о поштовању обавеза из других прописа, попуњен и 
потписан од стране овлашћеног лица «да« 

 

9.  Начин подношења понуде самостално 

10.  Цена: 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ 

Укупно пдв (20 %) 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ 

(РСД) 

2.186.055,00 

437.21 1,00 

2.623.266,00 

11.  Рок плаћања (дана) 
(не може бити краћи од 15 дана, ни дужи од 45 дана) 

30 дана 

12 • 
Рок испоруке (дана) (не можже бити ду,жи од 7 дана од дана 
достављања писане поруцбине Наручиоца) 

7 дана 

13.  Гарантни рок (не може бити краћи од б месеци) 200 дана 

14.  Рок важења понуде (дана) (не може бити од 60 дана од данајавног 
отварања понуда) 

60 дана 

Папомена: Ознака "да" у табели значи даје документ-доказ попуњен и потписан, а ознака 
"не" у табели значи да тражени документ-доказ није дат у понуди 

На отварање понуде није било примедби. 

Поступак отварања понуда завршен је у 11.10 часова. 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 
који је послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 

Након израде Записника о отварању понуде, Комисија је приступила детаљном 
прегледу и стручној оцени поднете понуде, како би утврдила да ли је прикватљива и 

одговарај yћa. 
Комисија је утврдила да је приспела понуда понуђача ГРАФИК ЦЕНТАР ДОО 

БЕОГРАД из Београда одговарајућа и прикватљива, односно да потпуно испуњава зактеве из 
Закона и конкурсне документације, да потпуно испуњава све услове из текничке 

спецификације, да не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуТјача и да 
не прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Рсгѕлаторна .НгенiІнја sa с°лекгринсhс hОhп ннhаиHје п поiитднске cЈivre 
11ллмoriilieвa 2, 1 1 103 6еоград. 11Ah: 06306. Pen~uліiкзΡ Србнја 	 Страна 3 од 4 
Конгакг иенгар: 01 13242 673. фагс: 01 1 3232 537 
\4 11 VГ. Г8Се 1. CS 



Пакон завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, 
донесе Одлуку о додели уговора понуђачу ГРАФИК ЦЕНТАР ДОО БЕОГРАД из 
Београда, ул. Сретена Младеновића Мике 15, са укупном понуђеном ценом 2.186.055,00 РСД 
без ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4047-19/18-5 од 13.08.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од 
дана пријема ове одлуке. 

бrи Е fcpw 	ДИrЕКтоР ~~ 
~1  

Q гСо'̀'  •ILLiL• о1о v 	 /, ` /_, 

г~ 	,N
~ 

г
; ,~t др Владица Тинтор 

ДПон виа има 	 оf6~~~эv:вс~лrд~~ ~ У~ 	 sForp ~а~ - Архиви 	 ---W 

Рег~лаiорна генцгiја за е;iеhrpuнcкe hоNiyннhaurije н поштднсhс сјi~ге 
11aiiuтіiГieкa?. 11103 beorpa;t. ПДК: 106306. Реп}олн"а Срогіјд 

	
Страна 4 од 4 

kO[i гагт цен гдр: O1 1324? 673. фаhс: O1 1 3232 537 
~~.ratсl.r~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

